[image: image1.jpg]£l

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02 августа 2015г.

     № 10-43
О регистрации уполномоченного представителя
избирательного объединения Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Красноярском крае

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Красноярском крае для регистрации уполномоченных представителей, в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Боготольский район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  в Красноярском крае

в количестве 1 человека: Снопкова Ярослава Валерьевича (список прилагается).

2. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  в Красноярском крае в количестве 1 человека: Снопкова Ярослава Валерьевича.
	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_________                   А.А. Дмитриева
    (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________              М.А. Амельченкова
    (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

МП

Приложение

к решению избирательной комиссии муниципального образования
 Боготольский район Красноярского края
             от 02.08.2015 года № 10-43
СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения(

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Красноярском крае

 (наименование избирательного объединения)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Адрес места жительства
	Основное место работы или службы, занимаемая должность
(род занятий)
	Объем полномочий((

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Снопков Ярослав Валерьевич
	25.08.2003г.
	0404 202000 выдан Отделом внутренних дел г. Боготола Красноярского края 25.08.2003 года
	Красноярский край

город Боготол
	Краевое государственное автономное учреждение «Редакция газеты «Земля боготольская, главный редактор

	Все полномочия, в том числе финансовые, имеет образец печати для финансовых документов

	________________________________________________

(должность)
	___________________________

(подпись)
	_______________________________________

(инициалы, фамилия)

	МП избирательного объединения

( К данному списку прилагается также письменное согласие каждого перечисленного лица осуществлять указанную деятельность.

(( Для уполномоченного представителя по финансовым вопросам указывается, что он имеет право подписи финансовых документов и образец печати для финансовых документов.